
■ 

CAUDRY 
-------

DIRECTION DES SERVICES 

TECHNIQUES ET DES SPORTS 

URBANISME 

ARRÊTÉ D'OCCUPATION 
DU DOMAINE PUBLIC 

DU VENDREDI 29 MARS 2024 AU MARDI 02 AVRIL 2024 

175 RUES ARISTIDE BRIAND - BENNE 10 M2 

Arrêté n
°
099- mars 2024-ST 

RP/AB 

Le Maire de la Ville de CAUDRY, 

Vu le Code Général des Collectivités Publiques, notamment ses articles L.2212-2, L.2213-1, L. 

2213-2, L.2212-29 et L. 2331-4. 

Vu l'article 417-6 du Code de la Route. 

Vu l'article R 610-5 du Code Pénal. 

Considérant la requête en date du mercredi 06 mars 2024 de Mr JANDOSZEK A, représentant 

la société AJ TP - 5 rue Villars 59188 St Aubert , relative au stationnement d'une benne face 
au 175 rue Aristide Briand à 59540 Caudry. 

Vu la délibération du Conseil Municipal du 18 octobre 2017 relative à la fixation tarifaire des 
droits de voirie. 

Considérant qu'il convient de prendre des mesures pour faciliter l'exécution des travaux et 

prévenir des accidents. 

ARRÊTE 

Article 1 - Mr JANDOSZEK A est autorisé à occuper le domaine public face au 175 rue 

Aristide Briand à Caudry afin de permettre le stationnement d'une benne nécessaire à 

l'évacuation des démolitions d'enrobé. 

Article 2 - Le Domaine Public sera occupé du vendredi 29 mars 2024 au mardi 02 avril 2024 

Inclus. 

Article 3 - Les panneaux réglementaires de signalisation de chantier et d'interdiction 

de stationner ainsi que toutes les mesures nécessaires à la sécurité des usagers seront mis en 

place par le permissionnaire pour permettre l'application des dispositions prévues à l'article 1. 

VILLE DE CAUDRY - http://www.caudry.fr 

Place du Général De Gaulle - BP l O 199 

59544 CAUDRY CEDEX 

Tél.: 03.27.75.70. l O

Adresse mél : service-technique@mairie. caudry. fr 




